SHM2E9H30H
MM BRBEEREESER

HEROARELHTMIEDREL
(RHI2E10A. ERThREFTTIE)

[10AMREL]
1TAREDREL

L c;{ﬂé@?ﬁiﬁim 6RE) . AMEDEMLEE. BE. EHEZOANLAY . ANELELLTETEE L OTEZERR
(Ea% LA IEEAENBDIE. BhE . ErTh. STk, 205U E—T D58 E TH S,
;}Eﬁéﬂﬂékﬁi&iné@m PACA AL A SN, F0_Y. LAR . [ESNAZS. BhE. 57 . FEhE0oRET

2 FIFEflitE D REL

COEIBATKRDEET, 1I0ADIEEHFE(16MEB) DEELSEELTX. FEFPOTERDIERRAEND,
[FEFZERDZIERAFENDDE. BRE.HTD2RETHS.

[FEETESIERAFENDZDIE, IZALA, (FLEW, FoRY LA, F5NAES, ARE.SZAA Ep5Y. E—7, [Thiy
L&, FEREDI11RZETHS,

(%) 10D ARELEFEMED REL

A @ = iz I i 4
B g | x| =2 | wmiB | g | T4 (BE)VRIE10ADEEMD 7 (%)
beER | RRER | RRER | RRER | ERER | HRER

WA a = Y Y a = |[dLi#EEET) BEAR(23) FFHF01) EIE10)
IZALCA a = 2 = = w  |deiEaEBsT)
[E<ELY A N R « a «  [(EEOD
FoRY = N N u A w  |BEE(54) BEAR(15) REF ()
LAX ~ Y Y a a | KE(44) RIE(25) FKEF(13)
IF3NAES a = Y Y a w« |Ri%(28) 1EmI(26) BEA(21) {£E(15)
BEhE a a ~ = a 2 (&8[9 EB(17) X57313)
Hi & a = a = = w [dbiEiE(44) K53(23) REFQ21)
A a Y Y = a 2 |REAR(52) 1E[(34)
L@~ ~ = A a = = [BEAR(64) 1ERE(19)
Sl S48 = a a = ~ N |BER@1) fBRE (29) RE(15) F(13) KH(11)
=Y N = a ~ = w  |{EHE(33) REAR(28) #@[E(25)
E—<y = = a ~ A N | K5M39) EEREB(24) EEAR(15)
Il AL A = = ~ a = |BER(69) BIE(7) HE(18)
IEhuls N = = x a w |dLiEiE(99)
f-FhE A = ~ = = ~  |dbiEiE(ss)
Hi a = ~ ~ A ~
1 ARELHGEMEORLA

FEs ATE ENSE Al *f 3R

7 % L = 106% 24 £

= i H i H 95% ~105%
Y g =z Ly 94% LT

2 FFLFBESHEDTEHETHS.
3 COEMDOARD, FM2FIA24ABAETRAALEIOTHY, SEORREHOELFICLVETAHYES.




115 B A AR &R OMEE D EE

—
-~

Se 5l

fi] T3 SR ]

12

B <7k :flit% (A/kg) . B: ARE () >

~ALA

~

[

L\ A

1=

o
8 8 8 2o o & 2 £
A & _ o
T £, _U.T
m
9- -
ey e '
m
g 5
R AR A &
m
e D
5 K4
I o
ﬁ.«ﬁ =
45| A <
il k-
@ [ -
” W
g
T o
§ <
m— —
g 8§83 8 2% ° g2 8 8 8 8 °
S 2 8 2 & m o o 1=} 0
3 < R a OW — & 3 R o B
: _ | _ : R
Bt N
RSy, g ”
B m
I | 9-
'
g g g
Y m
£ -
g & . B
& 3
< =
o -~
ESSUSSE £ 7 T e
o m
Bl X -
izt ST £
o m
* “E
= | £
8 ~ B
g Wty s
™ol =
& &
Vi R %w/z%mm
~ m
g 8 8 o_

120

120

90
60
30

0

[F>3NAED

L2

1,200

900
600
300

-— = T

fiit&

FEARE

e ARE

- 600

AU &
m

300

225
150
75
0

- i

fiit&

FEARE

e A2

BRE

FhRE

Sy SRR

Y SRR

&
&

7ALf 7R

600

450
300
150

0

- - (i

fiit&

FEARE

e AE

1,250

- T

&

FEARE




115 B A AR &R OMEE D EE

il T R R ENSE T 5 (S

12

By <7 {fit% (A/kg) . B : ARE () >

EEr<k

13

- 400
L 300
| F 200

|+ 100

500
400
300
200

8ATH 9RLfel 9AHH

8AHA

7TATE  8AtH

FEARE

TRHE

7ALH

e AE

- -

fili4&

- - T

ffit&

FEARE

e A2

<AL

400

300

200

- - T

fiit&

EEARRE

e A2

s8ALf sATH 8ATH 9ALel  9A%A

&

b

7REE  7A%E 7R

- = T

fiit&

FEARE

e ARE

k<

——
~
——

R

Sy F
m

1,000

800

600

400
200

- - T

&

FEARE

e A2

- 120

600

450

300

150

0

- -

filit%

EEATE

e AHE

[Fhi L&

FhRE

1=

- 1,200

- L

fiit&

EEARRE

e A=

- 400

AR

[EEREE

400

7REE  7RA%A  7ATA sALtA sAHA sATH 9ALE 9AH

- T

filit

FEARE




BETPRREFTHIGICESTS5MENDOATEDHE

B by

5 g 7R tf] TAHE) TATA 8H Ltf] 8AHE 8ATA 9 tf] 9AHE
ABE | FEWk | A%E | T4k | AFE | TEk | AR | Tk | AHE | TEL | AWE | TEL| AWE | 5L | ANE| TEL
WA 345 99%| 386 103%| 467| t106%| 438 103%| 433| 117%| 488| o8%| 414 84w 450|  79%
ITALA 240| 83%| 218 69%| 252| 78%| 248( 88%| 174| 84n| 261| 92%| 239 84n| 202| 103%
[T< &Ly 960| 98%| 983| 103%| 1,042 104%| 847| 90%| 979 119%| 1,243| 108%| 1,036 99%| 1,151 91%
TRy 944| ogn| 999| 92%| 1,082 98w 925 80%| 958 92%| 1,154| 88n| 991| 82%| 1,117|  93%
LE R 532| 117%| 468 93%| 436] 8a%| 353 65%| 390| 71%| 533 914| 578 117w 671| 133%
ES5NAZS 21| 93%| 15[ 8ow| 20| vto3%] 14 924 15| 115%[ 15| 9m| 11| 82| 16| 93%
BFhRE 21| 8a%| 27| 91| 27| 8su| 24| 79%| 22| 83m| 27| 79%| 23| 7ew| 24| 83%
=Fet-3 51| 96%| 56 97| 65| t109%] 57 105% 49| 115%[ 71| 120%| 71 11ew| 107| 165%
Y 152 92w 92| 68%|  99f 75| 107| 75w 141 96%| 142| 100%| 01| 90% 60| 60%
LT@ELTH 270]  91%| 281 o1%| 356) 89%| 390 107%| 271| 72%| 397| 113%| 363 1224 253|  89%
Sl Sl N 89| 130% 65| 88w 75| 113%] 58 91% 53| 8om| 83| +112%| 87 136w 62| 104%
ZpS5Y 212| 102%| 157  77%| 241| 9e%| 227 98%| 273| 123%| 358| 144%| 303 124%| 233] 91%
E—<> 88| 98%| 107 114%| 92| os%] 88| 81%| 84| 115%| 92| o9%| 78 1004 79| 103%
Ly 10| 108w 12| 115%| 12| 118%| 24| vosu| 11| 934 14| o9ew| 10| 57%  16[ 80%
IEhivl & 239|  92%| 254 110%| 266| 107%] 320 124%| 192| 114%| 361| 119%| 413 124%| 448| 130%
f-fh¥ 644| 81%| 588 67%| 831| 87| 518 67%| 519 72%| 729| s9u| 776 69%| 895 87%
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BGT: M/kg

g 1A LA TA®4 TATE 8A LA 8A 4] 8ATH 9A LtHA 9A 4
Wie | Tk | s | FaElk| @E | TEw| @ | Tkl @ | Ter| @ | Tee]| @ | Tek| @ | TEr
Wl A 84| 107% 9o 98%| 94| t04%] 94 110% 90| 91%| 95| 98%| 101 109% 85| 95%
ICALCA 235| 204% 230 179%| 247 151%| 226| 164%| 158] 136% 133| 109%| 122 78%| 112  66Y%
I£< &Ly 76| 110m[ 79| 116%| 91| 121%] 102| 118%| 104 123%| 97| 108%] 96| 98w| 86| 86%
TRy 89| 124n| 82| 120% 128 147%| 161 176% 192 192%| 162| 167%] 156 156%| 109| 97%
LE R 141 04| 177) 109%| 251 136%| 306| 176%| 244 127%| 173| 89w| 151| 67% 126 54%
ESNAZS 812 119%| 950 112%| 1,180 137%] 1,004| 113%| 1,090 93%| 1,089 1024 1,132 99w| 1,169 109%
EFhE 766) 113%| 846 97%| 1,088| 124%| 1,124 116%| 1,202| 115%| 1,182 128%| 1,014| 107%| 1,254 118%
=Fet3 495| 147%| 602 159%| 536| 177%] 426 139%| 409 112%| 389| 87%| 351 5% 403|  90%
HY 283| 114%| 411 146%| 475| 158%| 480( 165%| 382 166%| 295 119%| 321 90| 591| 164%
LTELT 316| 124%| 303 114%| 329| 135%] 289 112%| 382| 130%| 352| 100%| 382 84| 390| 90%
Sl S gl S 360| 87%| 546 119%| 644| 128%] 701( 126%| 715| 118%| 663| 98%| 630 71w 661| 68%
ZpS5Y 270| 109%| 432 129%| 377| 134%] 380( 142%| 319 111%| 343| 94| 316[ 82%| 409| 126%
E—<> 503| 132%| 494 128%| 496| 136%| 528( 147%| 422| 112%| 482| 109%| 552 111%| 576] 107%
e 314| o8%| 312 100%| 335| t116%| 336 91%| 303| 99n| 214| 84%| 268 92| 290| 100%
Il & 397| 217%| 416 217%| 385| 203%] 282( 164%| 204| 123%| 159| 97%| 137[ 89| 123| 88%
f-Fh¥x 108 89| 121| 106%| 121 104%| 144| 118%| 129 100%| 100| 78%| 89| 7% 84| 74%
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